
/

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  Р Я .  £С/5г. № Л 5

р.п.Железнодорожный

О присвоении наименований остановкам 
пассажирского транспорта на территории 
р.п. Железнодорожный и утверждение 

схемы их расположения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
руководствуясь ст.ст. 6, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования, 
администрация Железнодорожного муниципального образования

1.Утвердить наименования остановкам пассажирского транспорта на территории 
р.п. Железнодорожный согласно приложению № 1.

2.Утвердить схему расположения остановок пассажирского транспорта в р.п. 
Железнодорожный согласно приложению № 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Железнодорожного муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего 
специалиста по архитектуре и градостроительству Парфенову J1.A.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава администрации Железнодор 
муниципального образования Т.Е. Мирошник



к Положению о порядке подготовки и оформления :  :  е  
проектов постановлений (распоряжений) администрации г ~ с 

Железнодорожного муниципального образования - " §
Я? тт *

СПРАВКА О СОГЛАСОВАНИИ

О присвоении наименований остановкам пассажирского транспорта на территории 
р.п. Железнодорожный и утверждение схемы их расположения___________________

(наименование проекта постановления (распоряжения)

Согласовано должностными лицами:
Ф.И.О. Должность Дата Подпись Отметка о согласовании^*

Бобков Д .А. Вед. специалист по 
правовой работе %

Еремич О.А. Зам. Главы администрации J M0 JJ 5
Сафонов Е.С. Главный специалист адм. /Г / с  Л  <- *-0

Кому рассылаются копия постановления (распоряжения) после подписания:
1) Глызиной В.Д. -  1 экз.
2) Парфеновой Л.А. -  1экз.
3) ГИ БДД по г.Усть-Илимску и Усть-Илимскому району Лысак А.И. -1экз.
4) Стеблину О.В. - 1 экз
5) Юрченко В.А. -1 экз.
6) Скоробогатов В.А. - 1 экз.
7) ООО «Перевозчик» - 1экз.

Лицо, ответственное за согласование проекта постановления (распоряжения):

Вед, специалист по землеустройству
(Ф.И.О., должность)

В.Д. Глызина

(дата) (подпись)



) I 1 I I___ L i

g ) ) Приложение № I
к постановлению администрации 

Железнодорожного муниципального образовании
от / /  /2С № 2Л

Перечень наименований остановок пассажирского транспорта 
на территории р.п. Железнодорожный

Местоположение остановки Наименование остановки Примечание
в сторону микрорайона 

«СМП-219» р.п. 
Железнодорожный

в сторону 
г.Усть-Илимска

1 ул. Ворошилова, в районе магазина «Лесники» «Лесники»
2 ул. Ворошилова, в районе пересечения улицы Ворошилова и пер. 

Школьный
«Лесники»

3 ул. Ленина, в районе Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Железнодорожная средняя общеобразовательная школа № 2»

«Школа № 2» По
требованию

4 ул. Ленина, в районе Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Железнодорожная средняя общеобразовательная школа № 2»

«Школа № 2» По
требованию

5 ул. Ленина, в райне Муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детского сада общеобазовательного вида «Березка»

Детский сад «Березка»

6 ул. Ленина, в районе магазина «Раздан» Детский сад «Березка»
7 ул. Ленина в районе Местной православнай религиознозной организации «Храм»
8 ул. Ленина в районе жилого дома № 57-а «Храм»
9 ул. Железнодорожная в районе Железнодорожного вокзала «Железнодорожный

вокзал»
10 ул. Железнодорожная в районе магазина «Железнодорожник» «Железнодорожный

вокзал»
10 ул. Железнодорожная в районе здания Закрытого акционерного общества 

«Братские электрические сети»
«Братские 

электрические сети»
11 ул. Железнодорожная в районе здания Закрытого акционерного общества 

«Братские электрические сети»
«Братские 

электрические сети»
13 ул. Железнодорожная в районе дома № 20 «Депо» По

требованию
14 у л. Железнодорожная, напротив торца дома № 1 ул. Дорожная «Депо» По

требованию
15 ул. Первопроходцев в районе пересечения улиц Первороходцев и Мира «Первопроходцев»
16 ул. Дорожная в райне здания Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Центр культуры Железнодорожного муниципального 
образования» («Мечта»)

«СМП-219»

К



СХЕМА
расположения остановок поселкового пассажирского

транспорта в р.п. Железнодорожный

Приложение № 2 
к постановлению главы администрации 

Железнодорожного муниципального образования
____________ ОТ // (?/. М3/5г №

ул. Ленина, в районе Муниципального общеобразовательного учреждения «Железнодорожная средняя 
общеобразовательная школа № 2» 
ул. Ленина, в районе Муниципального общеобразовательного учреждения «Железнодорожная средняя 
общеобразовательная школа № 2»
ул. Ленина, в райне Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада 
общеобазовательного вида «Березка»
ул. Ленина, в районе магазина «Раздан»
ул. Ленина в районе Местной православнай религиознозной организации
ул. Ленина в районе жилого дома № 57-а
ул. Железнодорожная в районе Железнодорожного вокзала
ул. Железнодорожная в районе магазина «Железнодорожник»
ул. Железнодорожная в районе здания Закрытого акционерного общества «Братские электрические сети»
ул. Железнодорожная в районе здания Закрытого акционерного общества «Братские электрические сети»
ул. Железнодорожная в районе дома № 20
у л. Железнодорожная, напротив торца дома № 1 ул. Дорожная
ул. Первопроходцев в районе пересечения улиц Первороходцев и Мира
ул. Дорожная в райне здания Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры 
Железнодорожного муниципального образования» («Мечта») ________  ___ ________

Детский сад «Березка»

«Храм»

«Железнодорожный вокзал»

«Братские электрические сети»

«Депо»

«Первопроходцев»
«СМП-219»

Детский сад «Березка»

«Храм»

_ «Железнодорожный вокзал»

«| Братские электрические сети»

«Депо»

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

«Х рам»

V местоположение остановки


